Председателю Совета депутатов

города Новосибирска
____________________________

                        (ФИО представителя нанимателя)

УВЕДОМЛЕНИЕ

о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов

(в соответствии с п. 52.2 Положения о комиссии Совета депутатов города Новосибирска
по вопросам муниципальной службы)
 В соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации» и частью 2 статьи 11 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» настоящим сообщаю о возникновении у меня личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов (нужное подчеркнуть).
Обстоятельства, являющиеся основанием возникновения личной заинтересованности*:
_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

Должностные обязанности, на исполнение которых влияет или может повлиять личная заинтересованность:
_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________
Предлагаемые меры по предотвращению или урегулированию конфликта интересов:
_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________
Намереваюсь (не намереваюсь) лично присутствовать на заседании комиссии по вопросам муниципальной службы при рассмотрении настоящего уведомления (нужное подчеркнуть).

	(Должность муниципального служащего)

	(подпись)

	(Ф.И.О., муниципального служащего)

	(структурное подразделение)

	(дата)

*описывается ситуация, при которой личная заинтересованность муниципального служащего влияет или может повлиять на объективное исполнение им должностных обязанностей и при которой возникает или может возникнуть противоречие между личной заинтересованностью муниципального служащего и законными интересами граждан, организаций, общества, органа местного самоуправления, субъекта РФ или Российской Федерации, способное привести к причинению вреда этим законным интересам граждан, организаций, общества, органа местного самоуправления, субъекта РФ или Российской Федерации